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７　　不　　　　　動　　　　　産　

(1)土　　　　　　

① ② ③ ④

件　数 面　積 件　数 面　積 価　格 件　数 面　積 価　格 件　数 面　積 価　格

件 ㎡ 件 ㎡ 千円 件 ㎡ 千円 件 ㎡ 千円

 171 634 14 724 094  4 481  272 503  118 119   75  6 378  711 249  167 078 14 445 213 1 891 484 232

 169 807 13 151 885  4 071  16 287  109 111   65  5 254  666 344  165 671 13 130 344 1 874 015 144

  296  129 481   111  70 824  2 579 - - -   185  58 657 1 780 762

  238  993 206   143  169 071  2 428 - - -   95  824 135  638 088

 1 293  449 522   156  16 321  4 001   10  1 124  44 905  1 127  432 077 15 050 238

（備考）非課税該当分は除く。

(2)家　　　　　　

① ② ③

件　数 面　積 件　数 面　積 価　格 件　数 面　積 価　格

件 ㎡ 件 ㎡ 千円 件 ㎡ 千円

 195 871  1 675  119 639  73 832 570 718 289

木 造  49 544   807  60 035  33 208 241 823 622

非 木 造  146 327   868  59 604  40 624 328 894 667

 66 373   214  29 865  35 314 285 346 984

木 造  30 962   69  11 455  25 697 211 738 010

専 用 住 宅  30 037   59  10 178  25 697 211 738 010

併 用 住 宅   450 - - - -

そ の 他   475   10  1 277 - -

非 木 造  35 411   145  18 410  9 617 73 608 974

専 用 住 宅  30 182   106  11 557  9 617 73 608 974

併 用 住 宅  2 861   15  3 230 - -

そ の 他  2 368   24  3 623 - -

 129 498  1 461  89 774  38 518 285 371 305

木 造  18 582   738  48 580  7 511 30 085 612

非 木 造  110 916   723  41 194  31 007 255 285 693

（備考）非課税該当分は除く。

移　　　動 法第73条の15の2の 　 法第73条の14第8項から 課税対象

      規定による免税分 　 第14項まで並びに法附則 ① －（②＋③）

　 第11条等の課税標準の特

種　　類 　 例に該当し、全額控除さ

　 れたもの

総 計

宅 地

農 地

山 林

そ の 他

建築又は承継 法第73条の15の2の 　　　　法第73条の14第1項から第3項まで

規定による免税分 　　　　及び第5項に該当するものでその

　　　　価格の全額が同条第1項又は第3項

種　　類 　　　　に規定する金額以下のもの

総 計 22 747 514  23 817 6 278 429

4 937 690  21 396 3 142 785

17 809 824  2 421 3 135 644

建 築 分 8 989 889  1 303 3 163 886

3 262 515   731 2 490 335

3 154 095   552 2 490 335

 64 385 - -

 44 035   179 -

5 727 374   572  673 551

2 393 893   177  673 551

 632 022   31 -

2 701 459   364 -

承 継 分 13 757 625  22 514 3 114 543

1 675 175  20 665  652 450

12 082 450  1 849 2 462 093
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　取　　　　　得　　　　　税（平成22年度）

　　　　　　地

 

 法第73条の14  課税標準の特  課税標準額 減 免 等  法第73条の  法附則第  法第73条の 減 免 額  法第73条の

 第8項から14項、 例を適用した  ④ －（⑤＋ さ れ る  24及び法附  11条の3の  24の規定に  27の2から9

 法附則第11条  後の額が法第  ⑥） 前の税額  則第11条の  規定に該  該当したも  まで、法附

 等の課税標準  73条の15の2に  3の規定によ  当したも  ので⑨以外  則第11条の4 　　

 の特例に該当  規定する免税  り全額減額  ので⑨以  のもの  等の規定に

 したもので③  点に満たない  されるもの  外のもの  より減額等

 以外のもの  もの   をしたもの

⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

63 730 336  63 604 1 827 690 292  54 913 685  18 554 501 -  1 944 513   159 863   90 588

63 709 745  62 013 1 810 243 386  54 390 547  18 554 501 -  1 944 513   151 825   90 588

 20 591   165 1 760 006  52 760 - - -   24 -

-   695  637 393  19 098 - - -  7 521 -

-   731 15 049 507  451 280 - - -   493 -

　　　　　　屋

控　除　額  

 課税標準の特 課 税 標 準 減 免 等 減 免 額 法第73条の2第 調 定 額

 法第73条の14 そ の 他 例を適用した  ④ －（⑤＋ さ れ る 6項、法第73条   ⑨ －

 第1項から第3 の も の あとの額が法  ⑥＋⑦） 前の税額 の27の2から5、（⑩＋⑪）

 項まで及び第 第73条の15の 8及び法附則第

 5項に該当する 2に規定する 11条の4の規定

 もので③以外 免税点に満た により減免等

④  のもの ないもの した額

件　数 面　積 価　格 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

件 ㎡ 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 120 364 16 445 268 1 578 895 552  333 344 391  70 731 398   373 901 1 174 445 862  40 854 776   273 209   35 016  40 546 551

 15 529 1 773 509 90 399 800 36 832 263  711 936  73 352 52 782 249 1 637 587  11 486  2 057 1 624 044

 104 835 14 671 759 1 488 495 752  296 512 128  70 019 462   300 549 1 121 663 613  39 217 189   261 723   32 959  38 922 507

 30 845 5 824 700  696 729 950 167 357 010 31 719 064  148 178 497 505 698 18 065 681  159 154  2 064 17 904 463

 5 196  771 449 68 602 644 35 519 693  674 555  52 491 32 355 905 1 010 836  11 019   559  999 258

 4 281  663 208 60 100 799 32 176 600  584 924  47 567 27 291 708  818 262  5 079   559  812 624

  450  64 385 5 418 365 3 223 327  83 676  3 893 2 107 469  75 413  3 314 -  72 099

  465  43 856 3 083 480  119 766  5 955  1 031 2 956 728  117 161  2 626 -  114 535

 25 649 5 053 251  628 127 306 131 837 317 31 044 509  95 687 465 149 793 17 054 845  148 135  1 505 16 905 205

 20 459 1 720 165 214 512 403 90 173 453 6 041 687  90 291 118 206 972 3 545 415  78 729   30 3 466 656

 2 846  631 991 82 782 924 37 989 890 2 025 249  4 765 42 763 020 1 396 195  11 836 - 1 384 359

 2 344 2 701 095 330 831 979 3 673 974 22 977 573   631 304 179 801 12 113 235  57 570  1 475 12 054 190

 89 519 10 620 568  882 165 602 165 987 381 39 012 334  225 723 676 940 164 22 789 095  114 055  32 952 22 642 088

 10 333 1 002 060 21 797 156 1 312 570  37 381  20 861 20 426 344  626 751   467  1 498  624 786

 79 186 9 618 508  860 368 446 164 674 811 38 974 953  204 862 656 513 820 22 162 344  113 588  31 454 22 017 302

差 引 調 定 額

　　⑧ －（⑨＋⑩

　　＋⑪＋⑫＋⑬）

 34 164 220     

 33 649 120     

 52 736     

 11 577     

 450 787     

課税対象

① －（②＋③）


	７(1)(2)

